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Osszefoglalé

A kiemelt agazatok teljesitménye alapjan Pest megye gazdasagat tobbségében az
orszagosnal kedvez6bb folyamatok jellemezték. Az ipari szervezetek székhely szerinti
teliesitménye az atlagosnal nagyobb mértékben bovilt, az épitbipari termelés csokkenése
kisebb volt, mint orszagosan. A megyei kereskedelmi szallashelyek vendégszam-ndvekedése
meghaladta az orszagost, az eltoltott éjszakak szama is novekedett, szemben az atlaggal. A
regisztralt gazdasagi szervezetek szama az orszagosnal nagyobb mértékben bévilt, a
beruhazasi tevékenység viszont — folyd aron szamitva — visszaesett. Az Ujonnan atadott
lakasok szama az atlagot is meghaladdan, a kiadott épitési engedélyek szama viszont annal
kisebb mértékben esett vissza.

Az orszagos tendenciakkal megegyezben a foglalkoztatottak szama nétt, a munkanélkilieké
csOkkent, a gazdasagi aktivitas megyei mutatéi valtozatlanul kedvezébbek az atlagosnal. Az
alkalmazasban allok brutto és netto atlagkeresetének novekedése elmaradt az orszagostol.

Gazdasagi szervezetek

Pest megyében 2011. szeptember 30-an 189 ezer gazdasagi szervezetet regisztraltak,
szamuk — az orszagos 2,7%-0s ndvekedést meghaladéan — 3,9%-kal emelkedett az el6z6 év
azonos id6pontjahoz képest. A szervezetek 94%-at kitevd vallalkozasok nagyobb hanyada,
52%-a egyeéni, 48%-a tarsas vallalkozas volt.

Gazdalkodasi forma szerint, a nyilvantartasba vett 85 ezer tarsas vallalkozas tébb mint
hattizedét a korlatolt felel6sségil tarsasagok, tobb mint harmadat pedig a betéti tarsasagok
képviselték. A Pest megyei 92 250 egyéni vallalkozas 47%-a szerepelt az egyéni vallalkozoi
nyilvantartasban.

Gazdasagi aganként a regisztralt szervezetek kozul a legtdbbet, mintegy 27-27 ezret a
kereskedelem, gépjarmujavitas és az ingatlantgyletek, tobb mint 24 ezret a mezégazdasag, 21
ezret pedig a tudomanyos és miszaki tevékenység gazdasagi agak képviseltek a 2011.
szeptemberi zarénapon. Szamuk az egy évvel korabbihoz képest 0,3-5,5% kdzo6tt ndvekedett,
ezek kozul a legjobban a kereskedelem, gépjarmujavitas, a legkevésbé az ingatlantgyletek
agban. Tizezer feletti szervezettel rendelkeztek az ipar és az épitdipar gazdasagi agak is, 2,9,
illetve 1,7%-0s ndvekedéssel.

1. abra

A regisztralt gazdasagi szervezetek szamanak valtozasa fébb gazdasagi aganként,
2011. szeptember 30.
(el6z6 év azonos idépontjahoz képest)
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Beruhazas

A medfigyelt Pest megyei székhelyl szervezetek 2011. I-lll. negyedévében az elbzetes
adatok szerint 162 milliard forintot forditottak beruhazasra, mely az orszag 6sszes beruhazasi
raforditdsanak mintegy 8,1%-at jelenti. A fejlesztési raforditasok — folyé aron szamolva — 14%-
kal maradtak el az egy évvel korabbitdl. 2010 azonos idészakaban még novekedést mértek. A
megyeben egy lakosra 131 ezer forint érték( beruhazas jutott, 69 ezer forinttal kevesebb, mint
orszagosan.

Az idei elsé kilenc havi beruhazasi felhasznalasokbdl legtdbbet — 36, illetve 23%-ot — az ipar,
valamint a kereskedelem fejlesztésére forditottak, a kiadasok 8,4%-a az informacio,
kommunikacio gazdasagi ag fejlesztését szolgalta. A raforditasokbdl az iparba, az informacio,
kommunikacié és a mezbgazdasag agakba az egy évvel korabbinal nagyobb hanyad jutott,
ezzel szemben a kereskedelemben megvaldsult beruhazasok aranya kisebb lett.

2. abra
A beruhazasok teljesitményértékének megoszlasa féobb gazdasagi aganként, I-lll. negyedév
2011 | 55 35,7 23,2 78 | 84 19,3
2010 3,2 35,0 30,5 78 |52 18,3
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 %
[0 Mezégazdasadg @ Ipar [ Kereskedelem [ Széllités, raktarozés [ Informécio, kommunikacié @ Tobbi ag
2011. I-lll. negyedéveében a beruhazasokra felhasznalt 6sszegbdl épitésre 37%-ot, gépekre,

berendezésekre, jarmivekre 62%-ot forditottak. A gépek kdzel fele-fele aranyban szarmaztak
importbdl, illetve hazai gyartasbdl.

Ipar

A legalabb 5 f6t foglalkoztatd ipari vallalkozasok Pest megye terlletén mikodé telepein
2011. els6 kilenc honapjaban a termelés az orszagossal szinte azonos meértékben, 5,9%-kal
bdévult. Az itt eléallitott 1498 milliard forint termelési érték az orszagos termelés 9,1%-at tette ki.

A Pest megyei székhelyl, legalabb 50 f6t foglalkoztato ipari szervezetek I-lll. negyedévi
termelési volumene is novekedett. Az orszagos 5,1%-osnal nagyobb, 7,1%-os bévulés az
egymast kovetd negyedévek egyre lassuld (rendre 20; 2,9; illetve 0,6%) noévekedésének
eredménye.

A termelés volumenének emelkedését az dsszes ipari termelés 97%-at add feldolgozoipar
10%-0s novekedése idézte el6, mikdzben az energiaipar termelési volumene a felére esett. A
kiemelkedd termelési értéket elballitd szamitogép, elektronikai, optikai termék gyartasa
kivételével minden jelentésebb feldolgozdipari agazat ndvelni tudta termelési volumenét. Az
elébbi kibocsatasa 9,1%-kal csokkent, mig a jarmigyartasé 16, az élelmiszeriparé 13, a gumi-,
milanyag és eépitbanyagiparé 19, a fa-, papir- és nyomdaiparé pedig 9,5%-kal novekedett az
egy évvel korabbi szinthez képest.
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1. tbla
Az ipari termelés és értékesités, 2011. I-lll. negyedév
T y Volumenindex, el6z6 év azonos idészaka = 100,0
; . ermelés, -
Agazat, agazatcsoport milliard Ft termelds belfoldi B export-
értékesités
Ipar, viz- és hulladékgazdalkodas
nélkal 1033 107,1 89,4 117,8
Ebbdl:
Feldolgozoipar 1 005 110,3 101,8 113,8
élelmiszer, ital, dohanytermék
gyartasa 176 113,3 102,8 114,5
fafeldolgozas, papirtermék
gyartasa, nyomdai
tevékenység 70 109,5 101,8 115,0
gumi-, manyag és nemfém
asvanyi termék gyartasa 129 118,9 114,4 123,2
szamitdégép, elektronikai,
optikai termék gyartasa 214 90,9 83,1 97,5
jarmagyartas 189 115,5 134,8 113,4
Villamosenergia-, gaz-, g6zellatas,
Iégkondicionalas 27 51,2 23,5 35-sz0rdse

Az értékesités volumene a termelésnél kisebb mértékben, 5,2%-kal emelkedett az el6z6 év
azonos idészakahoz képest, ami az export 18%-0s novekedésének és a belfdldi értékesités
11%-0s csOkkenésének eredménye.

Az ipari értékesités 96%-at add feldolgozdipar 9,0%-kal nagyobb volumenben értékesitett
termékeket a belfoldi piacok 1,8%-0s és az exportpiacok 14%-os bdvilése kdvetkeztében.

A feldolgozoipar belfoldi értékesitésében nagyobb sulyt képvisel6 agazatok a szamitogep,
elektronikai, optikai termékek gyartasa kivételével ndvelték hazai eladasaik volumenét 2011. |-
[ll. negyedévében. Az el6bbi agazat belfdldi eladasai 17%-kal estek, mikézben az
élelmiszeriparban 2,8, a gumi-, mianyag- és épitéanyagiparban 14, a kohaszat, fémfeldolgozas
agazatban pedig 35%-0s volt a nGvekedés.

A jelentésebb feldolgozoipari agazatok a belfoldi értékesitéshez hasonldéan a kuilpiacokon is
novelni tudtak eladasaik volumenét. A kivételt itt is a szamitogeép, elektronikai, optikai termékek
gyartasa jelenti a maga 2,5%-o0s csokkenésével. A jarmigyartas exportértékesitése 13, a gumi-,
mianyag- és épitéanyagiparé pedig 23%-kal haladta meg az egy évvel korabbi szintet.

A Pest megyei székhelyl iparban alkalmazasban allok szama az év els6 harom negyedében
6,5%-kal emelkedett, a termelékenység — az egy alkalmazasban alléra jutd termelés volumene
alapjan szamitva — 0,6%-kal nétt. A feldolgozéiparban 3,3%-0s volt a termelékenység javulasa
2010 azonos id6szakahoz képest.

Epit6ipar, lakasépités

A Pest megyei székhelyl, legalabb 5 f6ét foglalkoztatd épitdipari vallalkozasok 2011 elsé
kilenc hénapjaban 6sszesen 91,7 milliard forint termelési értéket hoztak létre, 6sszehasonlitd
aron 7,7%-kal kevesebbet, mint az el6z6 év azonos id6szakaban. Az I. negyedév 13%-o0s
novekedését a Il. negyedévben 8, a lll.-ban pedig 18%-0s csOkkenés valtotta fel. Az épitési-

szerelési munkak volumene ebben a korben orszagosan 11%-kal maradt el az egy évvel
korabbitol.
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Az épitbipari termelés csokkenése az épitési-szerelési munkak 52%-at kitevé épuletek
épitésének 4,5%-o0s bbvilése és az egyéb épitmények épitésének 18%-0s visszaesése mellett
alakult ki.

A Pest megyei székhelyl épitbipari vallalkozasok az év elsé harom negyedében 3,1%-kal
nagyobb volumenben kotottek Uj szerzddéseket, mint egy évvel kordbban. Ezen belll az
éplletek épitésére vonatkoz6é U szerzédések volumene 13%-kal novekedett, az egyéb
épitményeké viszont 2,3%-kal csokkent. Az id6szak veégi épitbipari szerzédésallomany 26%-kal,
ezen belul az éplleteké 27, az egyéb épitményeké 26%-kal emelkedett.

3. abra

Az épitbipari tevékenység volumenének valtozasa, 2011. I-lll. negyedév
(el6z6 év azonos id6szakahoz képest)

0,
30?0 26,8 26,2 26,4
25,0 -
20,0 -
15,0 -
10,0 -
50 -
0,0
50 -

-10,0 -
-15,0 -
-20,0 -
-25,0

-18,0

Epiiletek épitése Egyéb épitmény ek épitése Epitdipar 8sszesen

@ Epitsipari termelés
@ Uj szerzédések értéke az évkezdettd| a targy idészak végéig
W Szerzédésallomany értéke a targyidészak végén

Pest megyében folytatédott a lakasépitések szamanak jelentés visszaesése, 2011. I-lIl.
negyedévében 1814 Uj lakas épult, 42%-kal kevesebb, mint egy évvel korabban. Az épitésugyi
szakhatosagok az év elsé kilenc honapjaban 2437 uj lakas épitését engedélyezték, 19%-kal
kevesebbét, mint a tavalyi év azonos id6szakaban. (A lakasépitések szamanak csokkenése
nagyobb volt a megyében, mint orszagosan, mig a kiadott épitési engedélyeké meghaladta
azt.)

Az épittet6i kor jelentbs atrendez6dését jelzi, hogy a természetes személyek megbizasabol
létesitett lakasok aranya 59%-rol 66%-ra emelkedett, mig a vallalkozasoké 41%-rol 32%-ra
mérséklédott. A valtozasok az épitési célokban is megfigyelhetbek; a lakasok 63%-at sajat
hasznalatra, 36%-at pedig értékesitésre szantak, szemben a tavalyi 57, illetve 42%-o0s
részesedeéssel.

2011. I-lll. negyedéveében a megyében 120 lakas sziint meg, 14-gyel kevesebb, mint egy
évvel korabban.

Turizmus

2011 januar-szeptemberében Pest megye kereskedelmi szallashelyein 289 ezer vendég
szallt meg, 8,9%-kal tobb, mint az el6z6 év azonos idészakaban. Orszagosan 0,7%-kal tobb
vendég érkezett. A vendégforgalom héttizedét kitevdé belfoldi vendégek szama 6,2%-kal, a
kulfoldieké ennél nagyobb mértékben, 16%-kal bévult. Az idészak valamennyi honapjaban tobb
vendég érkezett a megye szallashelyeire, mint egy évvel korabban.
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Az év elsd kilenc hénapjaban a vendégek O0sszesen 543 ezer vendégéjszakat toltottek el a
megye kereskedelmi szallashelyein, 6,1%-kal tdbbet, mint egy évvel korabban. (Orszagosan
1,8%-0s csOkkenést regisztraltak.) Ez a ndvekedés a kuilféldiek és a belfoldiek altal eltoltott
vendégeéjszakak szamanak 13%-os, illetve 3,1%-0s bévilésébél adodott.

A kulfoldiek vendégéjszakainak kdzel haromnegyedét az Eurdpai Unidbdl érkezett vendégek
adtak: osszesen 124 ezer éjszakara vették igénybe a megye kereskedelmi szallashelyeinek
szolgaltatasait, 12%-kal tobbre, mint egy évvel korabban.

4. abra

A kereskedelmi szallashelyek vendégforgalma, 2011
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Foglalkoztatottsag, keresetek

A KSH altal a 15-74 éves koru népesseg korében végzett — a Nemzetkdzi Munkaugyi
Szervezet (ILO) kritériumait alkalmazé — reprezentativ munkaer6-felmérés adatai szerint 2011.
[ll. negyedévében Pest megyében 550,6 ezer f6 volt jelen a munkaerdpiacon, a megfelel6 koru
népesség 57,2%-a. A foglalkoztatottak szama 507,9 ezer, 1,8%-kal tobb, a munkanélkulieké
42,7 ezer f6 volt, 8,6%-kal kevesebb, mint egy évvel korabban. A foglalkoztatasi arany (52,8%)
nagyobb, a munkanélkuliségi rata (7,8%) pedig kisebb volt, mint orszagosan (50,3, illetve
10,7%).

2011. januar-szeptemberben a legalabb 5 f6t foglalkoztatd megyei székhelyi
vallalkozasoknal, valamint koltségvetési szerveknél és nonprofit szervezeteknél atlagosan 261
ezren alltak alkalmazasban, 1,6%-kal tobben, mint az el6z6 év azonos id6szakaban. A fizikai
foglalkozasuak Iétszama 3,7%-kal bévllt, a szellemieké 1,2%-kal csokkent.

Pest megyében a f6bb nemzetgazdasagi agak tobbségében létszamndvekedés valdsult
meg. Tobb alkalmazott dolgozott az ipar, az épitGipar, a szallitas és raktarozas, az
adminisztrativ szolgaltatas, oktatas, tovabba az egészséglgyi szolgaltatas tertletén, mint egy
évvel korabban. Az egyik legnagyobb foglalkoztaténak szamitdé kereskedelemben, ahol az
alkalmazasban allok szama 69 ezer f6, 1,8%-kal, a kozigazgatas terlletén pedig 8,9%-kal
dolgoztak kevesebben, mint az el6z6 év azonos idészakaban.

Pest megyében a versenyszféraban foglalkoztatottak szamanak 2,5%-os ndvekedése
mellett, a koltségvetési szerveknél az év els6 kilenc honapjaban alkalmazasban allék szama
1,9%-kal kevesebb volt, mint 2010 azonos idészakaban.
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5. abra

Az alkalmazasban allék szamanak és atlagkeresetének valtozasa, 2011. I-lll. negyedév
(el6z6 év azonos idészakahoz képest)
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Alkalmazasban allok szama Havi bruttd atlagkereset Havi nettd atlagkereset
W Versenyszféra O Koltségv etési szerv

A medfigyelt Pest megyei székhelyli szervezeteknél alkalmazasban allék havi bruttd
atlagkeresete 2011. januar—szeptemberben 189 100 forint volt, 4,0%-kal tobb, mint az el6z6 év
azonos id6szakaban. A keresetndvekedés mértéke elmaradt az orszagos atlagtél. A szellemi
munkakdrben foglalkoztatottak havonta atlagosan brutté 264 100, a fizikai foglalkozasuak
133 500 forintot kerestek, 3,2, illetve 5,3 szazalékkal meghaladva az egy évvel korabbi
kereseteket.

A versenyszféraban alkalmazasban allok havi bruttd atlagkeresete 2011 elsé harom
negyedéveben 191 300 forint volt, 4,8%-kal tobb, mint az el6z6 év azonos id6szakaban. A
koltségvetés tertletén — a 2010. évi eseti kiegészités januari és marciusi kifizetése miatt — a
bruttd atlagkereset 0,5%-kal, 181 900 forintra nétt.

A csaladi kedvezmény nélkul szamitott havi netto atlagkereset a vizsgalt id6szakban 126 900
forint volt, mely 4,3%-kal haladta meg az el6z6 év azonos id6szakaban mértet.

A nemzetgazdasagi szinti atlagos havi munkajovedelem egy év alatt 4,1%-kal, 200 900
forintra emelkedett. A munkajovedelmen belll az egyéb munkajovedelem aranya atlagosan
5,9%-ot tett ki.
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Tablazatok

Osszehasonlité adatok
(megye - régié — orszag)

2011. I-1ll. negyedév

Megnevezés Budapest Pest megye Ma gKy %Zrce;Fr)s-z 4g Orszag
Lakonépesség
Népesség szama, ezer f6° 1734 1238 2971 9 986
Népesség indexe 100,7 100,6 100,7 99,7
Ipar
Termelés volumenindexe” 103,9 105,9 104,6 106,0
Egy lakosra jutd termelési érték”, ezer Ft 15481 12104 1407,4 16427
Termelés volumenindexe® 97,0 107,1 99,0 105,1
Ertékesités volumenindexe® 89,0 105,2 91,6 100,7
Ezen belll: belféldi 79,0 89,4 80,2 87,9
export 104,2 117.,8 107,0 109,6
Ertékesitésbdl az export aranya, % 46,6 62,4 49,5 64,1
Epitdipar
EpitSipari termelés volumenindexe® 92,4 92,3 92,3 89,0
Egy lakosra juto termelési érték,” ezer Ft 174,7 74,1 132,8 78,5
Turizmus
Vendégek szama, ezer 2 058,3 289,2 2 347.,5 5947,5
Vendégek szamanak indexe 105,0 108,9 105,4 100,7
Vendégéjszakak szama, ezer 4 807,0 543,4 5 350,3 15 567,5
Vendégéjszakak szamanak indexe 102,6 106,1 103,0 98,2
Regisztralt vallalkozasok®
Regisztralt vallalkozasok szama 378 260 177 706 555 966 1638 232
1000 lakosra juté vallalkozas 218 144 187 164
Beruhazas
Teljesitményérték, millié Ft 753 906 162 137 916 043 1997 382
Egy lakosra juté teljesitményérték, ezer Ft 4349 131,0 308,3 200,0
Gazdasagi aktivitas”
Aktivitasi arany, % 61,2 57,2 59,5 56,3
Foglalkoztatasi arany, % 55,2 52,8 54,2 50,3
Munkanélkiliségi rata, % 9,7 7,8 8,9 10,7
Alkalmazasban allok szama és keresete?

Alkalmazéasban allok
szama, ezer 6 952,9 260,5 1213,4 26911
szamanak indexe 101,2 101,6 101,3 99,9
havi brutt6 atlagkeresete, Ft 267 128 189 098 250 788 210 104
havi brutté atlagkeresetének indexe 102,9 104,0 103,0 104,4
havi netto atlagkeresete”, Ft 173 547 126 928 163 784 139 409
havi netto atlagkeresetének indexe" 107,3 104,3 106,8 105,7

Lakasépités

Epitett lakas 2 597 1814 4 411 8 147
Epitett lakasok indexe 60,1 57,6 59,0 61,6
Tizezer lakosra jut6 épitett lakasok szama 15,0 14,7 14,8 8,2

a) 2011. januar 1-jén.— b) A 4 f6nél tobbet foglalkoztatd szervezetek telephely szerinti adatai.— c) A 49 fénél tobbet foglalkoztaté szervezetek
székhely szerinti adatai.— d) A 4 f6nél tobbet foglalkoztaté szervezetek székhely szerinti adatai.— e) Az orszagos adatok a kulféldon mikddokkel
egyutt.— f) A KSH munkaeré-felmérése alapjan, Ill. negyedévi adatok.— g) A 4 fénél tobbet foglalkoztatd vallalkozasok, létszamhatartol

fliggetlenul a koltségvetési szervek és a kijelolt nonprofit szervezetek székhely szerinti adatai.— h) Csaladi kedvezmény nélkl.

Index: el6z6 év azonos idészaka (id6pontja) = 100,0.
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Gazdasagi-tarsadalmi jelz6szamok 1., 2011

Megnevezés Pest megyeében Orszagosan,
l. n. év 1. félév I-ll.n.év | I-IV.n. év | Hlll.n.év
Ipari termelés értéke®, millio Ft 495 455 998 640 1497 902 16 403 621
el6z6 év azonos id6szaka = 100,0 117,6 110,3 105,9 106,0
Ipari termelés értéke®, millio Ft 342 547 684 726 1033 221 14 862 683
eléz6 év azonos idészaka = 100,0 119,6 110,6 1071 105,1
Ipari értékesités®, millio Ft 343 630 684 578 1029 659 16 241 339
el6z6 év azonos idészaka = 100,0 118,0 109,4 105,2 100,7
Ezen bellil: belfoldi értékesités, millié Ft 127 708 258 708 387 015 5 838 056
el6z6 év azonos idészaka = 100,0 102,6 96,2 89,4 87,9
export, millio Ft 215922 425 870 642 644 10 403 284
el6z6 év azonos idészaka = 100,0 129,4 119,2 117,8 109,6
Epitdipari termelés értéke®, millio Ft 24 277 57 867 91 693 784 340
el6z6 év azonos idészaka = 100,0 113,0 99,8 92,3 89,0
Epitett lakasok szama 612 1306 1814 8 147
el6z6 év azonos idészaka = 100,0 54,1 59,9 57,6 61,6
Megsziint lakasok szama 28 92 120 1573
eléz6 év azonos idészaka = 100,0 77,8 1211 89,6 104,0
Kiadott lakasépitési engedélyek szama 609 1669 2437 8 869
el6z6 év azonos idészaka = 100,0 61,1 85,3 80,9 65,2
Elvesziiletések szama 2883 5614 8 839 65 539
el6z6 év azonos idészaka = 100,0 86,9 89,1 93,3 96,2
Halalozasok szama 3713 7078 10 113 95 657
el6z6 év azonos idészaka = 100,0 105,5 104,3 100,2 99,2
Természetes szaporodas, fogyas (—) -830 -1 464 -1274 -30 118
el6z6 év azonos idészaka = 100,0 410,9 300,6 207,5 106,4
A kereskedelmi szallashelyek
vendégéjszakainak szama 122 994 295 557 543 354 15 567 461
el6z6 év azonos idészaka = 100,0 103,4 106,0 106,1 98,2
Ebbdl: kilfoldiek 32491 85673 166 621 7 891 226
eléz6 év azonos idészaka = 100,0 114,9 112,0 113,4 101,3
Beruhazasok teljesitményértéke, millié Ft 51 645 104 298 162 137 1997 382
Alkalmazasban allok szama® 257 491 259 747 260 523 2691124
el6z6 év azonos id6szaka = 100,0 103,5 102,5 101,6 99,9
Alkalmazasban allék havi brutté
atlagkeresete”, Ft 189 446 190 294 189 098 210 104
el6z6 év azonos idészaka = 100,0 102,0 103,5 104,0 104,4
Alkalmazasban allék havi nettd
atlagkeresete® ®, Ft 127 448 127 764 126 928 139 409
el6z6 év azonos idészaka = 100,0 102,9 1041 104,3 105,7
Alkalmazasban allék atlagos havi
munkajovedelme?, Ft 200 444 201 951 200 929 223795
el6z6 év azonos idészaka = 100,0 102,5 103,7 1041 104,5

a) A 4 fénél tobbet foglalkoztaté szervezetek telephely szerinti adatai, az indexek 6sszehasonlitd aron.— b) A 49 f6nél tobbet foglalkoztatd
szervezetek székhely szerinti adatai, az indexek 6sszehasonlité aron.— c) A 4 fénél tébbet foglalkoztatd szervezetek székhely szerinti adatai, az
indexek 0sszehasonlitd aron.— d) A 4 fénél tébbet foglalkoztaté vallalkozasok, Iétszamhatartol fliggetlendl a koltségvetési szervek és a kijelolt
nonprofit szervezetek székhely szerinti adatai.— e) Csaladi kedvezmény nélkil.
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Megnevezés Pest megyében Orszago§an,
l.n. év II. n. év . n. év IV. n. év Il n. év

Foglalkoztatottak szama®, ezer f6 499,7 504,5 507,9 3 855,9
el6zb év azonos idészaka = 100,0 100,4 101,4 101,8 100,9

Munkanélkiiliek szama®, ezer 6 40,0 40,3 42,7 462,0
el6zb év azonos idészaka = 100,0 84,6 81,3 91,4 99,2

Gazdasagilag inaktiv népesség szama®),

ezer f6 4154 413,8 411,3 33554
eléz6 év azonos idészaka = 100,0 104,2 103,6 101,6 98,7

Munkanélkiliségi rata®, % 7,4 7,4 7,8 10,7

Nyilvantartott allaskeresék szama az

id6szak végén 44 686 40 078 40 235 536 694
el6z6 év azonos idépontja = 100,0 102,0 99,3 101,0 98,8

Allaskeresési jaradékban részesiiltek

szama az idészak végén 14713 12 547 12 988 102 289
elé6zb év azonos idépontja = 100,0 83,0 81,8 97,3 98,2

Allaskeresési segélyben részesiiltek

szama az idészak végén 6 062 4509 4 001 41 708
el6zb év azonos idépontja = 100,0 106,6 88,0 77,3 76,2

Szocialis ellatasban részesiiltek szama az

idészak végén® 7613 7827 7 954 162 973
el6z6 év azonos idépontja = 100,0 139,4 135,6 128,1 103,2

a) A KSH munkaeré-felmérése alapjan.— b) Tartalmazza a rendelkezésre allasi tAmogatasban, a rendszeres szocialis segélyben és a bérpétlo

juttatasban részesuil6k szamat, mely 2011. szeptember 1-jét6l foglalkoztatast helyettesité tamogatas.

Tovabbi informacidk, adatok (linkek):

Részletes megyei adatok
stADAT-tablak

Modszertan

Elérhetéségek:

Felel6s szerkeszt6: Szabd Istvan féosztalyvezetd
Tovabbi informacid: Vida Judit
Telefon: (+36-1) 345-1293, Judit.Vida@ksh.hu

Informéciészolgalat, telefon: (+36-1) 345-6789
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